

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę samochodów na potrzeby Urzędu Miasta Lublin** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Czy Zamawiający dopuści samochody spełniające kryteria dotyczące mocy samochodów nie mniejszej niż 160KM z silnikiem o pojemności 1598cm³?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ, załącznika nr 1 do SIWZ oraz załącznika nr 1 do wzoru umowy, sekcji „silnik” w następujący sposób:

JEST		
SILNIK		
8	rodzaj paliwa	benzyna
9	norma emisji spalin	co najmniej - EURO 6
10	pojemność silnika	minimum - 1600 cm ³ maksimum - 2500 cm ³
11	moc silnika	minimum - 160 KM

OTRZYMUJE BRZMIENIE:		
SILNIK		
8	rodzaj paliwa	benzyna
9	norma emisji spalin	co najmniej - EURO 6
10	pojemność silnika	minimum - 1590 cm ³ maksimum - 2500 cm ³
11	moc silnika	minimum - 160 KM

2. Czy Zamawiający dopuści samochody z segmentu D o szerokości bez lusterek 1828mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodów z segmentu D o szerokości bez lusterek 1828 mm. Szerokość samochodu ma wpływ na komfort i bezpieczeństwo podróżowania oraz na większą strefę zgniotu. Konsekwencje ewentualnych wypadków mogłyby być dla pasażerów bardziej dotkliwe. W świetle powyższego Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę.

3. Czy Zamawiający dopuści dostawę samochodów wyposażonych w silnik o mocy maksymalnej wynoszącej zgodnie z homologacją 110kW tj. 149,6 KM?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że precyzyjnie i wyczerpująco opisał przedmiot zamówienia z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji i nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy maksymalnej 149,6 KM. Każdy włączony odbiornik w samochodzie wpływa na większe obciążenie silnika przez co mniejsza moc przekazywana jest do napędu samochodu. Przy większej mocy silnika ograniczenie mocy jest mniejsze i silnik pracuje ekonomiczniej.

4. Czy Zamawiający dopuści samochody wyposażone w fabryczny autoalarm montowany w ASO? Chcemy nadmienić, iż producent nie przewiduje opcjonalnego montażu alarmu na taśmie fabrycznej a jedynie jako akcesorium w ASO producenta.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 1 do SIWZ wymaga aby samochody wyposażone były w fabryczny autoalarm, jednocześnie nie wymagając by był on zamontowany w fabryce.

5. Zamawiający zgodnie z par. 3 pkt 4 ppkt 2 wymaga dostarczenia wykazu ASO na terenie Polski i za granicą. W związku tym, iż liczba ASO naszej marki, jak również innych producentów, na terenie Europy jak też poza nią idzie w tysiące wnosimy o wykreślenie tego zapisu i dopuszczenie wykazu ASO w postaci dostępu elektronicznego na stronie producenta.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ, § 3 ust. 4 pkt 2) załącznika nr 7 do SIWZ - wzoru umowy w następujący sposób:

JEST:

„4. Wraz z samochodami Wykonawca dostarczy następujące dokumenty w języku polskim:

- 1) kartę pojazdu, wyciąg świadectwa homologacji samochodu i inne dokumenty wymagane przy rejestracji samochodu w Polsce w dacie dostawy;
- 2) dokumenty gwarancyjne samochodu, wykaz Autoryzowanych Stacji Serwisowych samochodu na terenie Polski i za granicą;**
- 3) instrukcję obsługi samochodu.”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„4. Wraz z samochodami Wykonawca dostarczy następujące dokumenty w języku polskim:

- 1) kartę pojazdu, wyciąg świadectwa homologacji samochodu i inne dokumenty wymagane przy rejestracji samochodu w Polsce w dacie dostawy;
- 2) dokumenty gwarancyjne samochodu;**
- 3) instrukcję obsługi samochodu.”

6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodów o rozstawie osi 2737 mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania samochodów o rozstawie osi 2737 mm. Wymiary pojazdu wpływają na bezpieczeństwo jazdy. Dlatego też w samochodach z krótkim rozstawem osi, mała odległość pomiędzy środkiem ciężkości a tylną oponą powodować będzie występowanie większej siły bocznej działającej na tylną oponę, co oznacza w praktyce szybsze przyspieszenie i większą podatność pojazdu na ściąganie jego tylnej części. W świetle powyższego Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR

Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ - Parametry techniczne dla czterech nowych samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Miasta Lublin, nadwozie typu SEDAN.
2. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do wzoru umowy - Parametry techniczne dla czterech nowych samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Miasta Lublin, nadwozie typu SEDAN.
3. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 7 do SIWZ - wzór umowy.

